Nulla concurrit calumniosa suspicio, ex qua solet per nostrum Tribunal probandi facultas denegari, ut in specie de compulsoria speciali responſum est in dec. 376. numer. 7. coram Durano in dec. 238. numer. 4. coram Carillo, & in dec. 475. numer. 7. coram Bich. Quin potius illa excluditur, ex quo talis Instantia proponitur in ipſomet principio gravissimorum judiciorum agitantorum via ordinaria, ideoque dubitari non potest directæ ad impediendam, vel ad retardandam illorum promptam expeditionem, quinimo realem instantiam ferarum generalium, quibus pendentiis, compulsoria, & Planta perſici potuissent, quam circumstantiam ad removend. suspensionem calumnie, & facilius indulgendas petitas probatorias facultates confiderat Rota coram Carillo dec. 280. & coram Eminentiſſimo. Cerro dec. 77. utrobique in fine.

Nec

Nec attendenda videbatur suspicio, quam incurrere conabantur Informantes pro Dignitate Archiepiscopali ad impediendam consecutionem Plantæ, quod scilicet illa principaliter procuraret pro novis, & futuris iudiciis, quibus parum, vel nihil pro futura præteritur, ex quo ad illarum necessitatem sufficeret Planta particularis termini Consoce, vel Torrenorum decimabilium, non autem requireretur Mapa continens Topographicam descriptionem totius Territorii amborum Magnorum Prioratum, sed potius ad effectum reintegrandi antiquam litem jam per rem iudicatam terminatam, in qua constanter approbata fuit, immo eorumdem Magnorum Prioratum intra limites Toletana Diocesis, quod tamen nec admitti, nec permitti debet, obstantia regula, quod adversus rem iudicatam quolibet probationis genus prohibetur, de qua Rota apud Burat. d. 200. 555. n. 3. & coram Zar. dec. 166. n. 4. ubi concordantes, sicutem relevancia dictæ protestationis etiam in aliis iudiciis controversia re iudicata diversis sufficenter resutare videbatur ex superius deductis, cum tamen sufficeret talem relevanciam esse etiam dubiam, adhuc, ut probandi facultas concederetur, Bald. in l. duo Patroni. S. Idem Julianus in fine, v. f. adde si dubitatur, ff. de Jur. Jur. Dec. conf. 57. num. 3. v. f. ex supra dictis, Velt. in prax. lib. 5. cap. 5. num. 7. Rota coram Celi. dec. 32. n. 11. Data autem relevancia articulo, extrinsecæ suspiciones ad hanc effectum non attenduntur, Rot. dec. 306. num. 1. post 2. vol. conf. Farin. & coram Priol. dec. 74. nu. 15. & tamen uberius consulendo huic possibili dubitationi Domini inhaerentes etiam oblationi ab Informantibus Sac. Religionis propositæ, consecutionem talis Plantæ indullerunt cum infrascriptis salutaribus clausulis, scilicet per modum provisionis ad instruendum animum iudicis sine præiudicio Jurium Partium, firmiter remanente re iudicata, qua exinde non lædatur, nec impugnari valeat.

Nec autem in expeditione talis subdelegationis, ac illius executione contento aliqua oriatur, Domini accurata prævisione demandantur, quod illa dirigatur Eminentissimo Hispaniarum Nuncio, ejusque prudentia committatur facultas eligendi unam, vel plures Judices de Partium consensu, vel in discordia, ejus arbitrio ad effectum inspectendi, & attestandi qualitercumque Jurium computandorum, & assistendi consecutioni Plantæ, & examini Testium, quantum opus sit in faciem loci faciendū, nec non eodem modo deputandi unum, vel plures ex dignioribus Notariis sui Tribunalis ad effectum eadem Jura transumptandi, & datum Peritos Topographos, & agrimensores pro verificatione, vel consecutione supradictæ Plantæ.

Et ita responderunt utraque parte audita &c.

R. P. D. RONDININO,

Toletana Jurisdictionis,

Veneris 31. Januarii 1687.

Præter hodie Sacra Hierosolymitana Religio, & Excellentissimo D. Magni Prioris Castellæ, & Legionis expeditionem mandati de manutentione in quasi possessione retinendi Priores Regulares in Ecclesiis Parochialibus, & Beneficio de Villa Franca, necnon Vicarium pro exercenda Jurisdictione in Regularibus, aliasque Personas eidem S. Religioni subiectas, & intra septa Monasteriorum, seu Domus Commendarum degentes ad formam decisionis coram me editæ die 2. Decembris proxime præteriti plures ad illius retardationem oppugnaverunt Agentes Eminentissimi Archiepiscopi Toletani exceptiones, omnes tamen sufficenter jam confutatas, una excepta, etus declarationem mediante hac breve decisione hodie mihi Domini demandantur.

Siquidem in dicta præteriti decisione generaliter, & indefinitè resolutum fuerat competere Magni Priori manutentionem in quasi possessione retinendi Vicarium pro exercenda Jurisdictione in Personis S. Religionis addictas ad formam, & tenorem præcedentis rei iudicatæ, sine specificatione controversarum, que per D. Vicarium cognoscit, & terminari debeant. Cum tamen præteritè Eminentissimus Ordinarius, aliasque ex eis, prout sunt, ex Gr. Matrimoniales, & Criminales inferiorum Prelatorum etiam exemplorum iudicio non comperere, sed sui Jurisdictionis reservatas ex dispositione S. Concilii Tridentini, sess. 24. de reformar. cap. 20. Sacra verò Religio allegaret Pontificia Privilegia, amplissimam illi concedenda facultatem iudicandi inter dd. Personas subiectas etiam de causis criminalibus. Ideo Rota nolens hodie incongruam affirmere cognitionem super dd. Privilegiis, nec non super competentia,

& exercitio dictæ Jurisdictionis, particulari, etiam assignato dubio disputandam, interim expeditionem dicti mandati de manutentione mihi mandavi, ad effectum, ut Vicarius S. Religionis suam continuare valeat Jurisdictionem in Personis illi subiectis, & ad formam Privilegiorum Apostolicorum. Utraque parte audita.